大连艺术学院关于组织参加

第十三届全国多媒体课件大赛的通知

各学院（部）：

现将教育部教育管理信息中心《关于举办第十三届全国多媒体课件大赛的通知》（教信息中心[2013]4号）发给你处，请认真研究大赛通知及《第十三届全国多媒体课件大赛活动方案》和《第十三届全国多媒体课件大赛评审标准》（详见附件1），并对照大赛要求和标准组织本单位教师积极参与本次多媒体课件大赛申报工作。

请各单位于6月14日前将本单位《第十三届全国多媒体课件大赛申报情况汇总表》（详见附件2）上报至教务处。
附件1.第十三届全国多媒体课件大赛通知压缩包
附件2.第十三届全国多媒体课件大赛申报情况汇总表
教务处
2013年3月21日